



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७६/०१/१३

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६।०१।१३

**विषय : सवारी साधन खरिदको लागि क्याटलग/ब्रोसर पेश गर्न आह्वान गरिएको सूचना**

यस कार्यालयको लागि न्यूनतम २ सिलिन्डर ३५ एच पि. को ट्रयाक्टर एक थान आवश्यक भएकोले इच्छुक उत्पादक कम्पनी वा त्यसका आधिकारिक विक्रेताले नेपाल सरकारको सम्बन्धित निकायबाट प्राप्त भएको अनुमति पत्र, सो को अध्यावधिक नविकरण पत्र, स्थायी लेखा नम्बर तथा मूल्यअभिवृद्धि कर दर्ता प्रमाणपत्र, हालको करचुक्ता प्रमाणपत्र, अनुभवको प्रमाणपत्र, सामाग्रीको आधिकारिक स्पेसीफिकेशन, गुणस्तर मूल्य र सुविधा सहितको विवरण (क्याटलग) वा ब्रोसर संलग्न राखी शिलबन्दि गरी सात (७) दिन भित्र ( अन्तिम दिन सार्वजनिक विदा परेमा सो को भोलिपल्ट) यस कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन सार्वजनिक खरिद नियमावली २०६४ नियम ३१ ख बमोजिम यो सूचना आह्वान गरिएको छ । साथै स्पेशिफिकेशन कार्यालयबाट प्राप्त गर्न सकिने व्यहोरा अनुरोध छ ।

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत  
रामधुनी नगरपालिका



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०६/२१

विषय : अधिकार प्रत्यायोजन गरिएको सम्बन्धमा ।

श्री मोहन सिंह दर्जी  
प्रशासकीय अधिकृत  
रामधुनी नगरपालिका

उपरोक्त विषयमा प्रचलित कानून बमोजिम प्रशासकीय अधिकृतले सम्पादन गर्ने गरी तोकिएका कार्यहरूका अतिरिक्त रामधुनी नगरपालिकाको (कार्यसम्पादन) नियमावली २०७४, सुशासन ऐन २०६४, स्थानिय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४, र प्रचलित कानून बमोजिम यस कार्यालयको प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतबाट सम्पादन हुने तपशिल बमोजिमका कार्यहरू सम्पादन गर्न तपाईंलाई अधिकार प्रत्यायोजन गरेको छु । तोकिएको जिम्मेवारी इमान्दारितापूर्वक बहन गर्नुहुन जानकारी गराईन्छ ।

तपशिल :

१. कार्यालयमा प्राप्त पत्र वा निवेदनहरूमा तोक आदेश एवं आवश्यकता अनुसार पत्राचार गर्ने ।
२. रामधुनी नगरपालिका र अन्तर्गतका कर्मचारीहरूको कानून बमोजिम हाजिरी, उपस्थिती, समय पालन, अनुशासन, निगरानी, नियन्त्रण र सुपरिवेक्षण गर्ने ।
३. आफु मातहतको कर्मचारीहरूको ७ दिन सम्मको विदा स्वीकृत गर्ने र अन्य विदाको हकमा सिफारिस सहित प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत समक्ष पेश गर्ने ।
५. कर्मचारीको तोकिए बमोजिम कार्य सम्पादन तथा मुल्याङ्कन फारम भर्ने र भर्न लगाउने साथै कानून बमोजिम मातहतका कर्मचारीको का.स.मु.मा सुपरिवेक्षकको भूमिका निर्वाह गर्ने ।
६. न्यायिक समितिको प्रशासकीय कार्य गर्ने साथै वडा कार्यालयमा कर्मचारी व्यवस्थापन तथा समन्वय गर्ने ।
७. जिन्सी व्यवस्थापन, प्र.प्र.अ. अनुपस्थित भएको समयमा माग फारम स्वीकृत गर्ने, समयमा जिन्सी निरिक्षण गरी प्रतिवेदन तयार गर्ने, खरिद इकाईको संयोजक भई कार्य गर्ने ।
८. राजश्व अभिलेख र व्यवस्थापन गर्ने, करका दर र दायरा सम्बन्धी अध्ययन गर्ने, राजश्व चुहावट नियन्त्रण गर्ने, वडागत राजश्वको विवरण लिने राख्ने र राख्न लगाउने ।
९. नगरपालिकाले निर्णय गर्ने ऐन, नियम, कार्यविधिहरूको तर्जुमा गर्न सहयोग गर्ने ।
१०. सूचना अधिकारी भई कार्य गर्ने ।
११. आफु मातहतका कर्मचारीहरूको कार्य विवरण बनाउने (नगर प्रहरी, दमकल, पञ्जिकरण लगायत)
१२. नगरपालिका अन्तर्गत गर्नुपर्ने कर्मचारी प्रशासन र आन्तरिक प्रशासन सम्बन्धी कार्यहरू गर्ने गराउने ।
१३. वैदेशिक प्रयोजनका लागि गरिने डकुमेन्टहरू प्रमाणित गर्ने ।
१४. बोलपत्र मुल्याङ्कन समितिको संयोजक भई कार्य गर्ने साथै योजना तथा बजेट तर्जुमा सम्बन्धी कार्य गर्ने ।
१५. सञ्चालित योजना फरफारकका लागि पेश गर्ने ।

पुनश्च : नगरपालिकालाई बुझाउनु पर्ने कर, दस्तुर, सेवा शुल्क आदि अनिवार्य रूपले चुक्ता गरे पश्चात मात्र सिफारिस गर्ने ।

बोधार्थ :

श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,  
सिंहदरवार काठमाण्डौ

श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी ।

श्री नगरपालिका प्रमुख, रामधुनी नगरपालिका, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा, जिन्सी, योजना, घरनक्सा, कर शाखा ।

अम्बिका प्रसाद चौलागाई  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत  
उप-सचिव



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/१०/२९

विषय : प्रतिक्रिया पठाई दिने बारे ।

श्री रुद्र बहादुर बस्नेत  
वडा अध्यक्ष  
वडा नं. ८, रामधुनी न.पा. सुनसरी

उपरोक्त सम्बन्धमा अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, इटहरीको च.नं. १०४४ मिति २०७५/०७/१८ को पत्रमा सुनसरी जिल्ला रामधुनी नगरपालिका वडा नं. ८ का वडा अध्यक्षले मिति २०७४/०३/२९ गते कानून विपरीत रु. ६६,७१,२००।- अक्षेरूपी छैसठ्ठी लाख एकहत्तर हजार दुई सय रुपैया रकम पेशकी लिई पेशकी फछ्यौट नगरी रकम हिनामिना गरेको भनी उजुरी पर्न आएकोले सो सम्बन्धी सत्य तथ्य विवरण बुझी राय प्रतिक्रिया सहित ७ (सात) दिन भित्र आई पुग्ने गरी प्रतिक्रिया पठाउनु पर्ने भएकाले सो सम्बन्धमा प्रतिक्रिया पठाई दिनु हुन अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत  
रामधुनी नगरपालिका



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०८/०४ गते

टिप्पणी आदेश

श्रीमान्,

यस कार्यालय तथा अन्तर्गतका वडा कार्यालयहरूको दैनिक सेवा प्रवाहलाई प्रभावकारी बनाउनका लागि तपसिल बमोजिम कर्मचारी व्यवस्थापन गर्न उपयुक्त देखि पेश गर्दैछु। जो आदेश।

तपसिल

सि.नं.	कर्मचारीको नाम, थर	कार्यरत स्थान/शाखा	कामकाज लगाउनु पर्ने शाखा	कैफियत
१	मुक्तिनाथ घिमिरे (ना.सु.)	जिम्मेवारी नतोकिएको	वडा सचिव वडा नं.१	
२	अविनारायण भट्टराई (ना.सु.)	वडा नं.१को कार्यालय तथा सहकारी उप शाखा	सहकारी उप-शाखा न.पा.	
३	दुर्गेश कुमार वि.क. (ना.सु.)	वडा नं.८को कार्यालय	जिन्सी शाखा न.पा.	
४	केषराज पोखरेल (ना.सु.)	योजना शाखा	वडा सचिव वडा नं.८	
५	ई.देवेन्द्र नारायण चौधरी	योजना शाखा	वडा नं. २, ८ र ९ का सम्पूर्ण योजनाहरू साथै अन्यत्र (नगर स्तरीय, प्रदेश स्तरीय तथा सांसद विकास) बाट स्वीकृत भई आएका सम्बन्धीत वडामा पर्ने सम्पूर्ण योजनाहरूको ल.ई. गर्ने देखि योजना अन्तिम फरफारक सम्मको कार्य गर्ने	
६	स.ई. हर्ष लाल चौधरी	योजना शाखा	वडा नं. १, ६ र ७ का सम्पूर्ण योजनाहरू साथै अन्यत्र (नगर स्तरीय, प्रदेश स्तरीय तथा सांसद विकास) बाट स्वीकृत भई आएका सम्बन्धीत वडामा पर्ने सम्पूर्ण योजनाहरूको ल.ई. गर्ने देखि योजना अन्तिम फरफारक सम्मको कार्य गर्ने	
७	स.ई. अमित चौधरी	योजना शाखा	वडा नं. ३, ४ र ५ का सम्पूर्ण योजनाहरू साथै अन्यत्र (नगर स्तरीय, प्रदेश स्तरीय तथा सांसद विकास) बाट स्वीकृत भई आएका सम्बन्धीत वडामा पर्ने सम्पूर्ण योजनाहरूको ल.ई. गर्ने देखि योजना अन्तिम फरफारक सम्मको कार्य गर्ने	



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०८/०४ गते

विषय : जिम्मेवारी तोकिएको ।

श्री .....

रामधुनी नगरपालिका कार्यालय  
भुम्का, सुनसरी

प्रस्तुत विषयमा यस रामधुनी नगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालय तथा वडा कार्यालयहरूको दैनिक सेवा प्रवाहलाई प्रभावकारी बनाउन तपसिल बमोजिमका कर्मचारीहरूलाई तपसिल अनुसारको जिम्मेवारी तोकिएको छ । निजामती सेवा ऐन तथा नियमावली, स्थानीय तह सरकार संचालन ऐन अनुसार आफ्नो जिम्मेवारी पुरा गर्नु होला ।

तपसिल

सि.नं.	कर्मचारीको नाम, थर	कार्यरत स्थान/शाखा	कामकाज लगाउनु पर्ने शाखा	कैफियत
१	मुक्तिनाथ घिमिरे (ना.सु.)	जिम्मेवारी नतोकिएको	वडा सचिव वडा नं.१	
२	अविनारायण भट्टराई (ना.सु.)	वडा नं.१को कार्यालय	सहकारी शाखा न.पा.	
३	दुर्गेश कुमार वि.क. (ना.सु.)	वडा नं.८को कार्यालय	जिन्सी तथा भण्डार शाखा न.पा.	
४	केषराज पोखरेल (ना.सु.)	योजना शाखा	वडा सचिव वडा नं.८	



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०८/०४ गते

विषय : कामकाज गर्ने बारे ।

श्री सुनिल चौधरी  
खरिदार  
रामधुनी न.पा., सुनसरी

उपरोक्त सम्बन्धमा नगर कार्यपालिकाको मिति २०७५/०२/०८ को निर्णयानुसार तपाईं राजश्व शाखामा रही कामकाज गर्न तोकिएका हुँदा आफुलाई तोकिएको शाखामा रहि शाखामा सम्पादन गर्ने कार्य नियमानुसार इमान्दारी पूर्वक गर्नु हुन अनुरोध छ ।

.....  
मोहन सिंह दर्जी  
प्रशासकीय अधिकृत  
रामधुनी नगरपालिका



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०८/०४ गते

विषय : कामकाज गर्ने बारे ।

श्री गोपाल रेग्मी  
खरिदार  
रामधुनी न.पा., सुनसरी

उपरोक्त सम्बन्धमा नगर कार्यपालिकाको मिति २०७५/०४/१६ को निर्णयानुसार तपाईं सहकारी उप-शाखामा रही कामकाज गर्न तोकिएका हुँदा आफुलाई तोकिएको शाखामा रहि शाखामा सम्पादन गर्ने कार्य नियमानुसार इमान्दारी पूर्वक गर्नु हुन अनुरोध छ ।

.....  
मोहन सिंह दर्जी  
प्रशासकीय अधिकृत  
रामधुनी नगरपालिका



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०८/०९ गते

श्री यो जो जस संग सम्बन्धीत छ ।

विषय : तलब भत्ता प्रमाणित सम्बन्धमा ।

प्रस्तुत विषयमा यस रामधुनी नगरपालिकामा कार्यरत ना.सु. श्री दुर्गेश कुमार वि.क.को मासिक तलब भत्ता तपसिल बमोजिम भएको व्यहोरा प्रमाणित गरिन्छ ।

तपसिल

१. तलब	: २३,५००।-
२. महगी भत्ता	: २०००।-
३. ग्रेड	: २३४६।-
	: २७,८४६।-

.....





रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. ०७५ / ०७६

च.नं.

मिति : २०७५ / ०८ / ०९ गते

विषय : सिफारिस सम्बन्धमा ।

श्री संघिय मामिला तथा स्थानिय विकास मन्त्रालय  
तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम  
नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

प्रस्तुत विषयमा ताँहाको प.सं. २०७५/०७६ च.नं. १२ मिति २०७५/०७/०४ को पत्र प्राप्त भई व्यहोरा अवगत भयो । पत्रको व्यहोरा अनुसार तराई मधेशका मानव सुचकङ्कमा तुलनात्मक रुपमा पछाडि परेका स्थानिय तहहरुमा भौतिक पुर्वाधार लगायत विकासका कार्यक्रमहरु एकिकृत रुपमा संचालन गरि सघन रुपमा आर्थिक, सामाजिक रुपान्तरण गर्न एवं जनताको सार्वजनिक सेवामा पहुच अभिवृद्धि तथा जिवन स्तरमा सुधार ल्याउने उद्देश्य अनुरूप स्वीकृत “तराई-मधेश समृद्धि कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०७५” को क्षेत्राधिकार भित्र रहि कार्यक्रम संचालनको क्षेत्र भित्रका आयोजना तथा कार्यक्रमहरु कार्यविधिको दफा ८ (क) संग सम्बन्धित अनुसुचि २ आयोजना कार्यक्रमको माँग फारम १ थान र योजनाको ल.ई. योजनाहरु स्वीकृतीका लागि सिफारिस गरिएको व्यहोरा सादर अनुरोध छ ।

.....



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री हर्षलाल चौधरी  
सव-ईन्जिनियर

**विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।**

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

**कार्यरत पदको विवरण :**

पद : सव-ईन्जिनियर

सेवा : नेपाल ईन्जिनियरिंग

समूह : सिविल

उपसमूह :

तह : सहायक पाँचौं

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी न.पा.

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी न.पा.

**हाल समायोजन भएको विवरण**

पद : सव-ईन्जिनियर

सेवा : नेपाल ईन्जिनियरिंग

समूह : सिविल

उपसमूह :

तह : सहायक पाँचौं

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी न.पा.

समायोजन भएको शाखा : योजना शाखा

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

**बोधार्थ**

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री दिलिप कुमार चौधरी  
खरिदार

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ३

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ३

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री ईश्वरा घिमिरे  
खरिदार

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका:

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री घनेन्द्र कोईराला  
खरिदार

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. २

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. २

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं.प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ,  
खरिदार

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ६

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ६

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री सावित्रा कार्की पराजुली  
खरिदार

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ४

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ४

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री शितललाल चौधरी  
खरिदार

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ८

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : खरिदार

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका, वडा नं. ८

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं. १

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)





रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री ललित कुमार चौधरी  
सहायक लेखापाल

**विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।**

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

**कार्यरत पदको विवरण :**

पद : सहायक लेखापाल

सेवा : प्रशासन

समूह : लेखा

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका वडा नं ९

**हाल समायोजन भएको विवरण**

पद : सहायक लेखापाल

सेवा : प्रशासन

समूह : लेखा

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका वडा नं ९

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

**बोधार्थ**

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री मन्सा चौधरी  
सहायक लेखापाल

**विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।**

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : सहायक लेखापाल

सेवा : प्रशासन

समूह : लेखा

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : सहायक लेखापाल

सेवा : प्रशासन

समूह : लेखा

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

**बोधार्थ**

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री कमला अधिकारी  
सहायक लेखापाल

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : सहायक लेखापाल

सेवा : प्रशासन

समूह : लेखा

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका वडा नं.७

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : सहायक लेखापाल

सेवा : प्रशासन

समूह : लेखा

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका वडा नं.७

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री शान्तोना भट्टराई  
सहायक कम्प्युटर अपरेटर

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : सहायक कम्प्युटर अपरेटर

सेवा : विविध

समूह :

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : सहायक कम्प्युटर अपरेटर

सेवा : विविध

समूह :

उपसमूह :

तह : सहायक चौथो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री सुकुम चन्द चौधरी  
मुखिया

**विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।**

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

**कार्यरत पदको विवरण :**

पद : मुखिया

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक तेश्रो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका वडा नं ६

**हाल समायोजन भएको विवरण**

पद : मुखिया

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : सहायक तेश्रो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका वडा नं.६

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

**बोधार्थ**

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री अजोधि डोम  
कार्यालय सहयोगि

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : कार्यालय सहयोगि

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : कार्यालय सहयोगि दोश्रो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका वडा नं ९

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : कार्यालय सहयोगि

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : कार्यालय सहयोगि दोश्रो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका वडा नं. ९

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं. १

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं.प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं.: ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री सत्य नारायण चौधरी  
कार्यालय सहयोगि

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : का.स.

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : का.स.दोश्रो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : का.स.

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : का.स.दोश्रो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा) सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री सत्य नारायण ठाकुर  
कार्यालय सहयोगि

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : का.स.

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : का.स.दोश्रो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका वडा नं.६

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : का.स.

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : का.स.दोश्रो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका वडा नं.६

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा) सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)





रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री लोचन चौधरी  
कार्यालय सहयोगि

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद : का.स.

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : का.स.दोश्रो

पदाधिकार रहेको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

कार्यरत कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका वडा नं. ७

हाल समायोजन भएको विवरण

पद : का.स.

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

उपसमूह :

तह : का.स.दोश्रो

समायोजन भएको कार्यालय : रामधुनी नगरपालिका

समायोजन भएको शाखा : रामधुनी नगरपालिका वडा नं. ७

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय  
सिंहदरवार, काठमाडौं  
(कर्मचारी समायोजन शाखा)

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यरत देहायका स्थायी कर्मचारीहरूलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयअनुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरूलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. :

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री .....

.....

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

पदाधिकार रहेको कार्यालय :

कार्यरत कार्यालय :

हाल समायोजन भएको विवरण

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

समायोजन भएको कार्यालय :

समायोजन भएको शाखा :

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

### बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा) सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री .....

.....

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

पदाधिकार रहेको कार्यालय :

कार्यरत कार्यालय :

हाल समायोजन भएको विवरण

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

समायोजन भएको कार्यालय :

समायोजन भएको शाखा :

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

### बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं.प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री .....

.....

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

पदाधिकार रहेको कार्यालय :

कार्यरत कार्यालय :

हाल समायोजन भएको विवरण

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

समायोजन भएको कार्यालय :

समायोजन भएको शाखा :

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

### बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा) सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री .....

.....

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

पदाधिकार रहेको कार्यालय :

कार्यरत कार्यालय :

हाल समायोजन भएको विवरण

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

समायोजन भएको कार्यालय :

समायोजन भएको शाखा :

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

**बोधार्थ**

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा)

सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री .....

.....

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

पदाधिकार रहेको कार्यालय :

कार्यरत कार्यालय :

हाल समायोजन भएको विवरण

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

समायोजन भएको कार्यालय :

समायोजन भएको शाखा :

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

**बोधार्थ**

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा) सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०५

श्री .....

.....

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ मा भएको व्यवस्था बमोजिम तपाईंलाई देहाय बमोजिम नगरपालिकाको स्वीकृत संगठन तथा दरबन्दिमा रिक्त रहेको देहाय बमोजिमको तहका पदमा यस नगरकार्यपालिकाको मिति २०७५/०९/०४ को निर्णयानुसार समायोजन गरी पदस्थापन गरिएको छ ।

यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालयमा समायोजन तथा पदस्थापन हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ । आफूलाई तोकिएको जिम्मेवारी प्रचलित कानूनको अधिनमा रही इमान्दारीपूर्वक जिम्मेवारी र जवाफदेहीता पूर्ण किसिमबाट सम्पादन गर्नु हुनेछ, भन्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

कार्यरत पदको विवरण :

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

पदाधिकार रहेको कार्यालय :

कार्यरत कार्यालय :

हाल समायोजन भएको विवरण

पद :

सेवा :

समूह :

उपसमूह :

तह :

समायोजन भएको कार्यालय :

समायोजन भएको शाखा :

.....  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

### बोधार्थ

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, प्रदेश नं.१

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी प्रशासन महाशाखा) सिंहदरवार ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (कर्मचारी समायोजन तथा संगठन विकास महाशाखा) सिंहदरवार

श्री कर्मचारी संचयकोष, ठमेल काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सुनसरी ।

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा (रामधुनी नगरपालिका)





रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०९/११

**विषय : आवश्यक कागजात उपलब्ध गराउने बारे ।**

श्री रुद्र बहादुर बस्नेत  
वडा अध्यक्ष  
वडा नं. ८, रामधुनी न.पा. सुनसरी

उपरोक्त सम्बन्धमा अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, इटहरीको च.नं. १७२७ मिति २०७५/०९/०९ को पत्र प्राप्त भई व्यहोरा अवगत भयो । सो सम्बन्धमा तपाईं तथा तहा कार्यालय सँग सम्बन्धित विषयवस्तुको स्पष्टता सहितको श्रेस्ता आवश्यक परेको हुनाले अ.दु.अ.आ. को पत्रमा उल्लेख भए बमोजिम श्रेस्ता ३ दिन भित्र कागजात पठाउने गरि माग भएको श्रेस्ताहरु अविलम्ब पठाई आवश्यक सहयोग गरिदिनहुनका लागि अनुरोध छ । अ.दु.अ.आ.को मिति २०७५।०९।०९ को पत्रको छायाप्रति यसै पत्रसाथ संलग्न राखि पठाईएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्र.प्र.अ.

बोधार्थ : अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, इटहरी ।



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय  
प्रदेश नं.१, नेपाल

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यरत देहायका स्थायी कर्मचारीहरूलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयअनुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरूलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय  
(कर्मचारी प्रशासन महाशाखा)  
सिंहदरवार, काठमाडौं

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यरत देहायका स्थायी कर्मचारीहरूलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयअनुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरूलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री कर्मचारी संचय कोष  
ठमेल, काठमाडौं

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यरत देहायका स्थायी कर्मचारीहरुलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयअनुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरुलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री नागरिक लगानी कोष  
नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यरत देहायका स्थायी कर्मचारीहरूलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयानुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरूलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय  
इनरुवा, सुनसरी

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यरत देहायका स्थायी कर्मचारीहरूलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयअनुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरूलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं.प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय  
इनरुवा, सुनसरी

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यालयत देहायका स्थायी कर्मचारीहरूलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयअनुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरूलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. : ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/०९/०४

श्री रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
(आर्थिक प्रशासन शाखा)

विषय : समायोजन तथा पदस्थापना गरिएको ।

तहाँ मन्त्रालयको च.न ५० मिति २०७५/०९/०४ को पत्रानुसार कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ को दफा ६ को उपदफा ४ बमोजिम साविकको स्थानीय निकायबाट स्थायी नियुक्ति पाई बहाल रहेका यस कार्यालय वा अन्तर्गत कार्यरत देहायका स्थायी कर्मचारीहरुलाई मिति २०७५/०९/०४ को नगरकार्यपालिकाको निर्णयअनुसार समायोजन तथा पदस्थापन गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ । साथै निजहरुलाई दिइएको समायोजन तथा पदस्थापनाको एक एक प्रति बोधार्थ पत्र यसै साथ पठाइएको व्यहोरा समेत अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

तपशिल :

१. श्री हर्षलाल चौधरी, सव इन्जिनियर -सहायक पाचौं
२. श्री मन्सा चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
३. श्री ललित कुमार चौधरी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
४. श्री कमला अधिकारी, सहलेखापाल -सहायक चौथो
५. श्री दिलिप कुमार चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
६. श्री इश्वरा घिमिरे, खरिदार -सहायक चौथो
७. श्री घनेन्द्र कोइराला, खरिदार -सहायक चौथो
८. श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ, खरिदार -सहायक चौथो
९. श्री सावित्रा कार्की पराजुली, खरिदार -सहायक चौथो
१०. श्री शान्तोना भट्टराई, स. कम्प्युटर अपरेटर -सहायक चौथो
११. श्री शितललाल चौधरी, खरिदार -सहायक चौथो
१२. श्री सुकुम चन्द चौधरी, मुखिया -सहायक तेस्रो
१३. श्री अजोधि डोम, का.स. -का.स.दोश्रो
१४. श्री सत्य नारायण चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो
१५. श्री सत्य नारायण ठाकुर, का.स. -का.स.दोश्रो
१६. श्री लोचन चौधरी, का.स. -का.स.दोश्रो





रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

पत्र संख्या : २०७५।७६

च.नं. :

विषय : मनोनयन गरी पठाएको सम्बन्धमा ।

श्री सहकारी विभाग,  
नयाँबानेश्वर, काठमाडौं

तहाँ विभागको च.नं. ६०० मिति २०७५।९।१८ को प्राप्त पत्रानुसार तहाँको आयोजनामा मिति २०७५।०९।२४ देखि २७ गते सम्म सहकारी प्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्रको सभाकक्षमा संचालन हुने प्रदेश तथा स्थानीय तहका सहकारी नियामक अधिकारीहरूको प्रशिक्षण कार्यक्रममा यस कार्यालयको सहकारी शाखामा काम गर्ने नायब सुब्बा श्री अविनारायण भट्टराईलाई पठाइएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ :

ना.सु. श्री अविनारायण भट्टराई : उल्लेखित तालिममा सहभागि हुनु हुन ।



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं.०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/०९/१३

विषय : पेट्रोल तथा डिजेलको विवरण ।

प्रस्तुत विषयमा यस रामधुनी न.पा. तथा वडा कार्यालयको तपशिलका गाडि तथा मोटरसाईकलको इन्धन प्रायोजनका लागि मिति २०७५/०६/०३ देखि २०७५/०९/०३ सम्म खपत भएको पेट्रोल तथा डिजेलको विवरण यस प्रकार रहेको व्यहोरा अनुरोध छ ।

पेट्रोल तर्फ

सि.नं.	कर्मचारी/पदाधिकारीको नामथर	गाडि नम्बर	परिमाण	कैफियत
१	महेन्द्र कुमार पैकार		२५ लि.	पशु शाखा प्रमुख
२	कल्पना कार्की		१० लि.	शिक्षा शाखा
३	योगेश चौधरी		२० लि.	न.पा.कर्मचारी
४	केशराज पोखेल		३० लि.	वडा सचिव ८
५	प्रहरी कार्यालय पकली		५ लि.	अन्य संस्था
६	चिरन्जीवी गौतम		३५ लि.	घर नक्शा शाखा
७	कुलमणि बराल		१० लि.	राजश्व शाखा
८	पवन ठाकुर		३० लि.	घरनक्शा शाखा
९	विनय परियार		६० लि.	आ.ले.प. शाखा
१०	मन्सा चौधरी		२० लि.	आ.प्र. शाखा
११	निरज चौधरी		२५ लि.	स्वकिय सचिव नगर प्रमुख
१२	जितेन्द्र प्रसाद शाह		३५ लि.	घर नक्शा शाखा
१३	शिव प्रसाद निरौला		१० लि.	स.प्र.प्र.अ.
१४	कमल लामिछाने		१० लि.	सवारी चालक
१५	दुर्गा प्रसाद दुलाल		२५ लि.	कृषि शाखा
१६	अशोक कुमार गिरी		८८ लि.	लेआ अधिकृत
१७	प्रहेज चौधरी		५० लि.	न.पा. कर्मचारी
१८	नगेन्द्र पौडेल		४५ लि.	स्वास्थ्य शाखा
१९	विवेक दाहाल		३० लि.	घरनक्सा शाखा
२०	को.१ ब २०६७		५ लि.	
२१	दुर्गेश कुमार वि.क.		२४ लि.	भण्डार शाखा



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

२२	मौसम आलम		३५ लि.	प्राविधिक शाखा
२३	मुना पोखेल		५ लि.	प्रशासन शाखा
२४	रविन कुमार ठाकुर		२० लि.	विपद् शाखा
२५	हर्षलाल चौधरी		६१ लि.	प्राविधिक शाखा
२६	भुनन्दन शाह		४० लि.	स्वास्थ्य शाखा
२७	मोहन सिंह दर्जी		३५ लि.	स.प्र.प्र.अ.
२८	राजन कुमार गेलाल		२० लि.	शिक्षा शाखा
२९	राम कुमार चौधरी		१० लि.	सवारी चालक
३०	देवेन्द्र चौधरी		२५ लि.	प्राविधिक शाखा
३१	अमित चौधरी		२० लि.	प्राविधिक शाखा
३२	दुर्गा प्रसाद पराजुली		२५ लि.	पशु शाखा
३३	रुद्र बहादुर बस्नेत		१२० लि.	वडाध्यक्ष नं ८
३४	दिल बहादुर राई		२० लि.	
३५	सुरेश शाह		१५ लि.	वडा सदस्य २
३६	सविना चौधरी उपमेयर	१२६४	२० लि.	उपमेयर
३७	लक्ष्मी चौधरी		५ लि.	का.पा. सदस्य
३८	शर्मिला वि.क.		५ लि.	का.पा. सदस्य
३९	दुर्गेश कुमार वि.क.		२० लि.	वडा कार्यालय ८
४०	महेश रेग्मी		१० लि.	वडा कार्यालय ८
४१	जय प्रकाश चौधरी मेयर		२० लि.	नगर प्रमुख
	जम्मा			

डिजेल तर्फ

सि.नं.	कर्मचारी/पदाधिकारी नामथर	गाडि नं.	परिमाण	कैफियत
१	उप प्रमुख	को.१ भ.५१५	५९० लि.	
२	टिपर	को १ ग १०३	४२० लि.	
३	न.पा.	बा १ भ ४४४१	४१० लि.	
४	वडा नं ३ को सिफारिसमा		१०० लि.	
	जम्मा		१५२० लि.	



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.स.  
च.न.

श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय  
सिंहदरबार, काठमाण्डौ ।

**बिषय:- मोटरसाईकल माग सम्बन्धमा ।**

प्रस्तुत बिषयमा यस कार्यालयलाई योजना संचालन, योजना अनुगमन तथा प्रशासकिय कार्य प्रभावकारी बनाउन सवारी साधनको आवश्यक परेकोले तँहा मन्त्रालयबाट ५ थान मोटरसाईकल उपलब्ध गराई सहयोग गरि दिनु हुन अनुरोध छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. ०७५/७६

मिति : २०७६/०९/०५

च.नं.

श्री राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक,  
ईटहरी, सुनसरी ।

विषय : रकम जम्मा गर्ने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा सिम्पल एड्भर्टाईजिड प्रा.लि. को नाममा यस रामधुनी नगरपालिकाको कार्यालय, भुम्का सुनसरीबाट जारी भएको एन.आई.सि. एसिया बैंक भुम्का, सुनसरीको चेक नम्बर २०७८२३९८ को चेक मार्फत रु १८७३२०.०० (एकलाख सतासी हजार तिनसय बिस रुपैयाँ मात्र) रकम उल्लेखित प्रा.लि.को राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक टेकु, काठमाण्डौंको खाता नं १७००००२९८४०९ मा जम्मा गरिदिनुहुनको लागि अनुरोध गरिन्छ ।

ओमकार प्रसाद न्यौपाने

प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं.

मिति : २०७५/१०/०२

च.नं.

श्री भौतिक योजना मन्त्रालय  
प्रदेश नं.१, बिराटनगर

विषय : माटो परिक्षण गरिदिने सम्बन्धमा ।

प्रस्तुत विषयमा ताँहा मन्त्रालयको योजना अन्तर्गत यस रामधुनी न.पा. वार्ड नं. १ को धुराहा दत्तकिचा खोलामा पक्की पुल निर्माणको लागि निर्माण स्थलको माटो परिक्षण (Soil-test) को लागि प्राविधिक टोली खटिएको बुझिएको हुँदा सोही खोलाको रामधुनी न.पा. वार्ड नं. २ शिवनगर धमौराको दत्तकिचा खोलामा पनि पक्की पुल निर्माण को डि.पि.आर सम्पन्न भई सकेको हुँदा उक्त पुल निर्माण स्थलको माटो परिक्षण (Soil-test) सोही टोलीबाट गर्ने व्यवस्थाको लागि सादर अनुरोध छ ।

.....



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. :

च.नं. :

मिति : २०७५।०९।१२

विषय : तालिममा सहभागिता सम्बन्धमा

श्री सार्वजनिक बित्त व्यवस्थापन तालिम केन्द्र

हरिहरभवन, पुल्चोक ललितपुर

तहाँ तालिम केन्द्रबाट मिति २०७५ पुस १२ देखि माघ १८ गते सम्म सार्वजनिक बित्तिय व्यवस्थापन सम्बन्धि सहायक स्तरीय सेवाकालिन तालिममा सहभागिताको लागि यस कार्यालयमा कार्यरत लेखापाल श्री ललन प्रसाद गुप्तालाई पठाइएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ :

लेखापाल, श्री ललन प्रसाद गुप्ता

रामधुनी नगरपालिका : तालिममा सहभागि हुन जानु हुन ।



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. ०७५/७६

च.नं. :

मिति : २०७५/१०/२३

श्री राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्  
त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ ।

विषय : रकम उपलब्ध गराउने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा यस रामधुनी नगरपालिका, नगरकार्यपालिकाको कार्यालय, भुम्का, सुनसरीमा योग भवन नभएको तथा विश्वव्यापी रूपमा योगको महत्व फैलिदो अवस्थामा रहेको र “सरल जीवनका लागि रामधुनी नगरपालिका, जीवन सुधारका लागि योगको आवश्यकता” भन्ने नारा लिएको यस रामधुनी नगरपालिका क्षेत्रमा योग भवन निर्माणका लागि आवश्यक आर्थिक सहयोग उपलब्ध गराईदिनहुन सादर अनुरोध गरिन्छ ।

.....

मोहन सिंह दर्जा

प्रशासकिय अधिकृत





रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. ०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/१०/२९

विषय : आ.व. २०७३/७४ को पञ्जिकरण(मृत्यु दर्ता) विवरण उपलब्ध गराउने ।

श्री रुद्र बहादुर बस्नेत  
वडा अध्यक्ष  
वडा नं. ८, रामधुनी न.पा. सुनसरी

उपरोक्त सम्बन्धमा अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, इटहरीको मिति २०७५/१०/२९ को टेलीफोन सम्पर्कबाट भएको सुचना बमोजिम तहाँ वडा कार्यालयको आ.व. २०७३/७४ को पञ्जिकरण तर्फको मृत्युदर्ता को रेकर्ड तुरुन्त उपलब्ध गराईनु पर्ने भएकाले सो विवरण तुरुन्त उपलब्ध गराईदिन हुनका लागि तहाँ कार्यालयमा पत्राचार गरिएको छ ।

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत  
रामधुनी नगरपालिका



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. २०७५/०७६

च.नं.

गते

मिति : २०७५/१०/२९

विषय : विवरण तथा कागजात पठाएको बारे ।

श्री अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय  
इटहरी, सुनसरी (अनुसन्धान शाखा नं.२)

प्रस्तुत विषयमा ताहा कार्यालयको च.नं. १७२७ मिति २०७५/०९/०९ को पत्र प्राप्त भई व्यहोरा अवगत भयो । तत सम्बन्धमा निम्न बमोजिमको विवरण तथा कागजातहरु यसै पत्र साथ संलग्न राखी पठाइएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

### निम्न

- (१) सुनसरी जिल्ला रामधुनी नगरपालिका वडा नं.८ का वडा अध्यक्ष रुद्र बहादुर बस्नेतले मिति २०७४/०३/२९ गते सामाजिक सुरक्षा भत्ता पेशकी लिएको रु. ६६,७१,२०० ।- रकम मध्ये सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गरेको रु.६०,७०,२०० ।- को सक्कलै भर्पाइ तथा रा.बा.बैंक इनरुवाको को.ले.नि.का को बेरुजु खातामा फिर्ता गरेको रु. ६,०१,०००।- (छ लाख एक हजार मात्र) को सक्कलै बैंक भौचर ।
- (२) वडा नं. ८ लाई नगरपालिकाको कार्यालय बाट पठाइएको च.नं.९६८ को पत्र मार्फत सोधेको विषयमा आ.व. २०७३/०७४ को मृत्यू दर्ता कितावको रेकर्ड फेला नपरेको र सो रेकर्ड खोजी भई रहेको ।
- (३) ३५ दिन भित्र निज रुद्र बहादुर बस्नेतले बिल भर्पाइ नबुझाएको निजले लिएको पेशकी को पेशकी फछ्छौट गर्ने दायित्व नगरपालिकाको हो र नगरपालिकाले पटक पटक निजलाई मौखिक, लिखित पेशकी फछ्छौटको लागि तागेदा गरेको हाल निजले पेशकी फछ्छौटका निम्ती बिल भरपाइ पेश गरेको र फिर्ता गरेको रकम को १० प्रतिशतका दरले व्याज असुल गर्ने कारवाही अगाडी बढाइएको
- (४) साविक डुम्राहा गा.वि.स. को कार्यालय रामधुनी नगरपालिकामा गाभिएर आए पछि आ.व.२०७३/०७४ को बाँकी अवधिको लागि तत्कालीन गा.वि.स.को कर्मचारी र न.पा.को एक जना कर्मचारी को संयुक्त दस्तखत बाट संचालन हुने गरी रहेको खाता बाट पेशकी रकम उपलब्ध गराएको हो । रामधुनी वडा नं. ८, ९ र इनरुवा ८ का तिन जनै वडा अध्यक्षको सहमतीमा निज वडा नं. ८ का वडा अध्यक्ष लाई भत्ता वितरणको निम्ती पेशकी दिइएको हो ।
- (५) निजको नाममा सा.सु.पेशकी बाहेक आ.व. २०७३/०७४ मा अपाङ्ग तथा बाल बालिका शिर्षकको रु. १,४९,५२०।- पेशकी रहेको र हाल सम्म फछ्छौट नभएको



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

- (६) हाल रामधुनी वडा नं. ८ को सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण पंजिकरण शाखा प्रमुख र वडा सचिवको नाममा पेशकी दिई वितरण गर्ने गरेको र हाल सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण बैकिङ प्रणाली मार्फत एन आइ सि एसिया बैकमा खाता खोल्ने प्रकृया अगाडी बढाइएको ।

**यसै पत्र साथ संलग्न भएका कागजातहरु :**

- (१) आ.व. २०७३/०७४ को तेश्रो चौमासिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता भरपाइ सक्कलै पाना थान ७८ ( अठहत्तर)
- (२) वडा नं. ८ को च.नं. ४८७ मिति २०७५/१०/२५ को सक्कलै पत्र र वडा नं. ८ को मिति २०७५ कार्तिक ०७ को वडा समितिको निर्णय प्रतिलिपी पाना थान २
- (३) रा.बा.बैंक को मिति २०७५/१०/२४ को रु.४,६०,०००/- सक्कलै भौचर र मिति २०७५/१०/२५ को रु.१,४१,२००/- को सक्कलै भौचर
- (४) वडा नं. ८को मिति २०७५/१०/२८ च.नं. ४९६ को प्रतिक्रिया पठाइएको पत्रको प्रतिलिपि थान १
- (५) रामधुनी न.पा.को पेशकी फछौट टिप्पणी थान १ र मिति २०७५/१०/२५ को गोश्वरा भौचर थान १

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत  
रामधुनी न.पा.



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. २०७५/०७६

च.नं.

मिति : २०७५/११/०७ गते

विषय : खुलाई पठाएको बारे ।

श्री अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय  
इटहरी, सुनसरी (अनुसन्धान शाखा नं.२)

प्रस्तुत विषयमा ताहा कार्यालयको च.नं. २६९९ मिति २०७५/११/०१ को पत्र प्राप्त भई व्यहोरा अवगत भयो । तत सम्बन्धमा निम्न बमोजिमको विवरण पठाइएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

**निम्न**

(१) साविक डुम्राहा गा.वि.स.को आ.व. २०७३/७४ को स्थानिय पञ्जिकाधिकारी को नाम पद र सम्पर्क न :

(क) नाम: शक्तिराज रेग्मी पद : नायब सुब्बा सम्पर्क नं. ९८४२०३५८०२

(ख) नाम: सीतललाल चौधरी पद : खरिदार सम्पर्क नं. ९८६२०५४९०५

(२) रामधुनी न.पा. वडा नं. ८ र ९ मा हाल कार्यरत स्थानिय पञ्जिकाधिकारीको नाम पद र सम्पर्क न :

**वडा नं. ८**

(क) नाम: केशराज पोखेल पद : नायब सुब्बा सम्पर्क नं. ९८४२५४३८७३

वडा नं. ८ मा पञ्जिका सम्बन्धी कामकाज गर्ने

(ख) नाम: महेश कुमार रेग्मी पद : क. अपरेटर सम्पर्क नं. ९८४२०७९७२९

**वडा नं. ९**

(क) नाम: जयराम चौधरी पद : नायब सुब्बा सम्पर्क नं. ९८४२४०८९८२

वडा नं. ९ मा पञ्जिका सम्बन्धी कामकाज गर्ने

(ख) नाम: ललीत कुमार चौधरी पद : स.ले.पा. सम्पर्क नं. ९८४२३३०२९१

.....  
ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

☎ ०२५५६२००५

प.सं. ०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/११/०९

विषय : कामकाज गर्ने बारे ।

श्री सुनिल चौधरी (खरिदार)  
रामधुनी न.पा., भुम्का, सुनसरी

प्रस्तुत विषयमा यस रामधुनी नगरपालिकामा कार्यरत तपाईं श्री सुनिल चौधरी लाई आजका मिति देखि यस नगरपालिकाको योजना शाखामा रही कामकाज गर्नका लागि जिम्मेवारी दिईएको छ । प्रचलित नियम कानूनको अधिनमा रहि कार्य सञ्चालन गर्न हुनका लागि अनुरोध गरिन्छ ।

.....  
मोहन सिंह दर्जी  
प्रशासकीय अधिकृत  
रामधुनी नगरपालिका



रामधुनी नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
भुम्का सुनसरी  
१ नं. प्रदेश, नेपाल

०२५५६२००५

प.सं. ०७५/७६  
च.नं.

मिति : २०७५/१२/२५

श्री प्रबन्धक ज्यु,  
प्लान इन्टरनेशनल नेपाल ।

बिषय: सहभागी पठाईएको बारे ।

प्रस्तुत विषयमा प्लान इन्टरनेशनल नेपालको आयोजनामा दिगो खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता परियोजना अन्तर्गत मिति २०७५/१२/२७ देखि ३० गते सम्म होटल सिन्धुली इन कमलामाई नगरपालिका ६ सिन्धुलीमा आयोजना हुने कार्यक्रममा यस न.पा. को तर्फबाट शाखा अधिकृत श्री मोहन सिंह दर्जी लाई सहभागीताको लागि पठाईएको जानकारी गराईन्छ ।

ओमकार प्रसाद न्यौपाने  
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत